
 

 
 

Wodzisław Śląski, 25.09.2019 r. 
1/ZAZ/2019 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.:  
„Zakup maszyn i urządzeń pralniczych dla Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług 

Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim” 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 412.030,91 zł, w tym:  

Część I zamówienia: 189.490,16 zł, 
Część II zamówienia: 222.540,75 zł 

 

Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 

Część I zamówienia pn. „Dostawa magla” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres 

gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Czas reakcji na 
awarię 

Warunki płatności 

1 

Sovrana Polska Spółka 
Jawna  

R. Kaim, M. Szastak 
ul. Przemysłowa 3 

32-300 Olkusz  

152.643,00 zł 
36 

miesięcy 
03.11.2019 r. 24 godziny 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2 

PROFITRADE  
Paweł Brzozowski 

ul. Klonowa 84 
05-240 Tłuszcz 

156.825,00 zł 
36 

miesięcy 
03.11.2019 r. 24 godziny 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

 
Część II zamówienia pn. „Dostawa pralnico-wirówki i wytwornicy pary” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Czas reakcji na 
awarię 

Warunki płatności 

1 

Sovrana Polska Spółka 

Jawna R. Kaim, M. 
Szastak 

ul. Przemysłowa 3 
32-300 Olkusz 

175.275,00 zł 
36 

miesięcy 
03.11.2019 r. 24 godziny 

do 30 dni od daty 

doręczenia 
zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury. 

2 

Fabryka Maszyn 
Pralniczych „Pramazut” 

Sp. z o.o. 
ul. Lotnicza 60A 
26-001 Masłów 

209.838,00 zł 
36 

miesięcy 
03.11.2019 r. 48 godziny 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 

PROFITRADE 
Paweł Brzozowski 

ul. Klonowa 84 
05-240 Tłuszcz 

169.371,00 zł 
36 

miesięcy 
03.11.2019 r. 24 godziny 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

UWAGA: 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani złożyć, 

stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

DYREKTOR 

 
mgr Dezyderiusz Szwagrzak 

 


